

via B. Larese, 6 | 32013 Longarone (BL) tel. 0437-770392 C.F. / P.IVA 01187850258

aziendalz@pec.it amministrazione@aziendalz.it

Consiglio di Amministrazione Deliberazione N. 7del 27/02/2017

Il giorno 27 febbraio2017 presso il Centro Servizi "Barzan" di Longarone come da convocazione per vie brevi del Presidente, si è riunito il CdA della "Servizi alla Persona Longarone Zoldo a.s.c. " che risulta così composto:

Presidente Vice Presidente Componente Isabella Lante Roberto Zanolli Maria Teza

Oggetto: "Approvazione convenzione con associazioni "Fraternita di Misericordia" di Longarone e "Trasporto Solidale Forno di Zoldo" di Val di Zoldo"

Visto il nuovo "Vademecum progetto Stacco – servizio di trasporto e accompagnamento della Provincia di Belluno" di cui prot. n. 391/17, approvato dall'assemblea delle associazioni che partecipano alla rete del servizio Stacco provinciale in data 12/01/2017, per l'accesso al progetto di trasporto a chiamata della Provincia di Belluno;

Preso atto che i trasporti degli utenti dei Centri Servizi non fanno parte del progetto Stacco e non verranno, quindi più rimborsati dal Progetto stesso e dovranno, di conseguenza essere fatturati all'utenza, da parte della Servizi alla Persona Longarone Zoldo a.s.c.;

Considerato opportuno sottoscrivere le allegate convenzioni con le due associazioni presenti sul territorio attualmente afferente all'Azienda che effettuano il servizio di trasporto per gli anziani ospiti dei rispettivi Centri Servizi e nello specifico: l'associazione "Fraternita di Misericordia" per il Centro Servizi L. Barzan di Longarone e l'associazione "Trasporto Solidale Forno di Zoldo" per il Centro Servizi A. Santin di Val di Zoldo;

Preso atto che la data di attuazione delle Convenzioni si intende valevole dal 01/02/2017 al 31/01/2019;

Preso atto delle allegate convenzioni con le succitate associazioni per il servizio di trasporto;

Con votazione palese:

presenti n.3 votanti n.3 favorevoli n.3



via B. Larese, 6 | 32013 Longarone (BL) tel. 0437-770392 C.F. / P.IVA 01187850258

aziendalz@pec.it amministrazione@aziendalz.it

DELIBERA

Di dare atto di quanto in premessa;

Di approvare le allegate convenzioni con le due associazioni presenti sul territorio attualmente afferente all'Azienda che effettuano il servizio di trasporto per gli anziani ospiti dei rispettivi Centri Servizi e nello specifico: l'associazione "Fraternita di Misericordia" per il Centro Servizi L. Barzan di Longarone e l'associazione "Trasporto Solidale Forno di Zoldo" per il Centro Servizi A. Santin di Val di Zoldo;

Presidente "Servizi alla Persona Longarone Zoldo a.s.c" Isabella Lante	
Vice Presidente "Servizi alla Persona Longarone Zoldo a.s.c" Roberto Zanolli	
Componente "Servizi alla Persona Longarone Zoldo a.s.c" Maria Teza	_